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İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Birim: 1000 $ 2023 ARALIK 2024 ARALIK Değişim
2023 

OCAK-ARALIK

2024

OCAK-ARALIK
Değişim

Türkiye Genel İhracatı 22.958.051 23.463.025 2,20% 255.627.429 261.925.235 2,46%

Toplam Halı Sektörü İhracatı 255.459 247.411 -3,15% 2.751.709 2.867.477 4,21%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Payı 1,1% 1,1% 1,1% 1,1%

Sanayi İhracatı 15.753.712 16.199.436 2,83% 180.641.087 183.821.571 1,76%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Sanayi 

İhracatındaki Payı
1,6% 1,5% 1,5% 1,6%

Genel İhracat Performansı İçinde Halı Sektörü İhracatının Payı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ARALIK 2024

2023 ARALIK 2024 ARALIK Değişim
2023 

OCAK-ARALIK

2024

OCAK-ARALIK
Değişim Pay

203.202 198.933 -2,1 % 2.214.096 2.273.560 2,7 % 79,3 %

48.143 43.742 -9,1 % 482.691 530.019 9,8 % 18,5 %

4.115 4.736 15,1 % 54.923 63.899 16,3 % 2,2 %

255.459 247.411 -3,2 % 2.751.709 2.867.477 4,21 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ARALIK 2024

Birim: 1000 $

TOPLAM

Ürün Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

MAKİNE HALISI

TUFTE HALI

EL HALISI

Birim: 1.000 $                                                                                                                                                                                                                                      2023 ARALIK 2024 ARALIK Değişim
2023 

OCAK-ARALIK

2024

OCAK-ARALIK
Değişim Pay

AMERİKA ÜLKELERİ 83.495 67.654 -19,0 % 822.578 837.854 1,9 % 29,2 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 68.807 76.748 11,5 % 753.081 837.876 11,3 % 29,2 %

AVRUPA BİRLİĞİ 36.360 32.444 -10,8 % 431.503 438.829 1,7 % 15,3 %

AFRİKA ÜLKELERİ 17.737 21.298 20,1 % 207.891 213.644 2,8 % 7,5 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 18.470 18.964 2,7 % 188.863 198.542 5,1 % 6,9 %

ESKİ DOĞU BLOKU 12.888 14.257 10,6 % 129.709 134.433 3,6 % 4,7 %

ASYA VE OKYANUSYA ULKELERİ 8.784 7.458 -15,1 % 112.853 111.274 -1,4 % 3,9 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 8.392 8.571 2,1 % 99.986 92.741 -7,2 % 3,2 %

SERBEST BÖLGELER 525 16 -96,9 % 5.241 2.283 -56,4 % 0,1 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 255.459 247.411 -3,2 % 2.751.709 2.867.477 4,21 % 100,0 %

Ülke Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ARALIK 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

%58

İlk 5 ülkenin payı toplam
halı ihracatının %58’ini
oluşturmaktadır.

2023 ARALIK 2024 ARALIK Değişim
2023 

OCAK-ARALIK

2024

OCAK-ARALIK
Değişim Pay

1 ABD 78.614 63.714 -19,0 % 773.003 784.315 1,5 % 27,4 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 21.660 29.216 34,9 % 269.657 287.165 6,5 % 10,0 %

3 IRAK 21.434 20.881 -2,6 % 194.909 264.258 35,6 % 9,2 %

4 İNGİLTERE 17.252 18.009 4,4 % 178.710 187.433 4,9 % 6,5 %

5 ALMANYA 13.647 9.958 -27,0 % 144.178 130.139 -9,7 % 4,5 %

6 B.A.E. 7.468 8.356 11,9 % 88.799 94.846 6,8 % 3,3 %

7 LİBYA 8.297 9.190 10,8 % 84.834 71.962 -15,2 % 2,5 %

8 KAZAKİSTAN 3.253 3.811 17,1 % 47.724 43.660 -8,5 % 1,5 %

9 KUVEYT 3.665 3.789 3,4 % 41.557 40.501 -2,5 % 1,4 %

10 İRAN (İSLAM CUM.) 2.893 3.584 23,9 % 28.747 34.384 19,6 % 1,2 %

178.183 170.507 -4,3 % 1.852.118 1.938.663 4,7 % 67,6 %

77.276 76.904 -0,5 % 899.591 928.814 3,2 % 32,4 %

36.360 32.444 -10,8 % 431.503 438.829 1,7 % 15,3 %

255.459 247.411 -3,2 % 2.751.709 2.867.477 4,21 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ARALIK 2024

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

27 %

10 % 9 %

7 %
5 %

3 % 3 % 2 % 1 % 1 %

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülkenin Payları



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ABD
%30,4 PAY

SUUDİ 
ARABİSTAN

%11,5 PAY

IRAK
%6,8 PAY

ALMANYA
%5,2 PAY

BAE
%3,9 PAY

2023 ARALIK 2024 ARALIK Değişim
2023 

OCAK-ARALIK

2024

OCAK-ARALIK
Değişim Pay

1 ABD 70.098 55.872 -20,3 % 686.841 691.703 0,7 % 30,4 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 19.965 26.757 34,0 % 251.730 261.444 3,9 % 11,5 %

3 IRAK 10.760 14.301 32,9 % 110.320 153.781 39,4 % 6,8 %

4 ALMANYA 12.162 9.022 -25,8 % 129.322 117.296 -9,3 % 5,2 %

5 B.A.E. 6.970 7.509 7,7 % 84.350 88.795 5,3 % 3,9 %

6 İNGİLTERE 6.133 7.078 15,4 % 64.673 66.615 3,0 % 2,9 %

7 LİBYA 6.278 6.821 8,6 % 58.394 50.080 -14,2 % 2,2 %

8 KAZAKİSTAN 3.055 3.745 22,6 % 45.294 41.984 -7,3 % 1,8 %

9 İRAN (İSLAM CUM.) 2.836 3.551 25,2 % 28.050 34.138 21,7 % 1,5 %

10 HOLLANDA 1.671 2.108 26,2 % 19.189 29.622 54,4 % 1,3 %

139.927 136.764 -2,3 % 1.478.162 1.535.456 3,9 % 67,5 %

63.275 62.168 -1,7 % 735.934 738.104 0,3 % 32,5 %

29.136 26.536 -8,9 % 352.707 356.448 1,1 % 15,7 %

203.202 198.933 -2,1 % 2.214.096 2.273.560 2,7 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ARALIK 2024

Makine Halısı İhracatı

MAKİNE HALISI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2023 ARALIK 2024 ARALIK Değişim
2023 

OCAK-ARALIK

2024

OCAK-ARALIK
Değişim Pay

1 İNGİLTERE 11.069 10.893 -1,6 % 112.919 119.926 6,2 % 22,6 %

2 IRAK 10.641 6.539 -38,5 % 84.083 110.242 31,1 % 20,8 %

3 ABD 7.189 6.214 -13,6 % 61.093 71.733 17,4 % 13,5 %

4 SUUDİ ARABİSTAN 1.619 2.356 45,6 % 17.479 25.403 45,3 % 4,8 %

5 LİBYA 1.959 2.365 20,7 % 26.042 21.696 -16,7 % 4,1 %

6 KUVEYT 1.334 1.219 -8,6 % 14.206 15.087 6,2 % 2,8 %

7 MORİTANYA 1.202 2.138 77,9 % 10.663 14.397 35,0 % 2,7 %

8 ALMANYA 1.440 911 -36,8 % 14.175 12.337 -13,0 % 2,3 %

9 BELÇİKA 1.057 846 -20,0 % 8.934 10.417 16,6 % 2,0 %

10 ROMANYA 332 458 38,3 % 5.848 8.775 50,0 % 1,7 %

37.842 33.941 -10,3 % 355.441 410.012 15,4 % 77,4 %

10.301 9.802 -4,8 % 127.250 120.007 -5,7 % 22,6 %

6.005 5.089 -15,3 % 67.470 70.271 4,2 % 13,3 %

48.143 43.742 -9,1 % 482.691 530.019 9,8 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ARALIK 2024

Tufte Halı İhracatı

TUFTE HALI İHRACATI

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER 

AB (27) TOPLAMI

2023 ARALIK 2024 ARALIK Değişim
2023 

OCAK-ARALIK

2024

OCAK-ARALIK
Değişim Pay

1 ABD 1.328 1.628 22,6 % 25.070 20.879 -16,7 % 32,7 %

2 JAPONYA 586 1.381 135,5 % 7.198 19.487 170,7 % 30,5 %

3 ÇEKYA 164 152 -7,4 % 2.814 4.449 58,1 % 7,0 %

4 BEYAZ RUSYA 40 42 5,8 % 851 1.808 112,4 % 2,8 %

5 İTALYA 405 121 -70,0 % 2.345 1.453 -38,0 % 2,3 %

6 FRANSA 109 81 -25,3 % 858 892 3,9 % 1,4 %

7 İNGİLTERE 51 38 -25,5 % 1.118 891 -20,3 % 1,4 %

8 İRLANDA 40 149 272,9 % 395 883 123,4 % 1,4 %

9 POLONYA 61 37 -38,9 % 389 787 102,0 % 1,2 %

10 İSVİÇRE 12,19 5,7 -53,1 % 827 752 -9,1 % 1,2 %

2.794 3.634 30,1 % 41.865 52.283 24,9 % 81,8 %

1.320 1.102 -16,5 % 13.058 11.616 -11,0 % 18,2 %

1.218 818 -32,9 % 11.326 12.110 6,9 % 19,0 %

4.115 4.736 15,1 % 54.923 63.899 16,3 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ARALIK 2024

EL HALISI İHRACATI

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER

AB (27) TOPLAMI



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

2023 ARALIK 2024 ARALIK Değişim
2023

OCAK-ARALIK
Pay

2024

OCAK-ARALIK
Değişim Pay

1 ABD 78.614 63.714 -19,0 % 773.003 28,1 % 784.315 1,5 % 27,4 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 21.660 29.216 34,9 % 269.657 9,8 % 287.165 6,5 % 10,0 %

3 IRAK 21.434 20.881 -2,6 % 194.909 7,1 % 264.258 35,6 % 9,2 %

4 İNGİLTERE 17.252 18.009 4,4 % 178.710 6,5 % 187.433 4,9 % 6,5 %

5 ALMANYA 13.647 9.958 -27,0 % 144.178 5,2 % 130.139 -9,7 % 4,5 %

6 B.A.E. 7.468 8.356 11,9 % 88.799 3,2 % 94.846 6,8 % 3,3 %

7 LİBYA 8.297 9.190 10,8 % 84.834 3,1 % 71.962 -15,2 % 2,5 %

8 KAZAKİSTAN 3.253 3.811 17,1 % 47.724 1,7 % 43.660 -8,5 % 1,5 %

9 KUVEYT 3.665 3.789 3,4 % 41.557 1,5 % 40.501 -2,5 % 1,4 %

10 İRAN (İSLAM CUM.) 2.893 3.584 23,9 % 28.747 1,0 % 34.384 19,6 % 1,2 %

178.183 170.507 -4,3 % 1.852.118 67,3 % 1.938.663 4,7 % 67,6 %

11 POLONYA 3.071 2.075 -32,4 % 35.959 1,3 % 34.153 -5,0 % 1,2 %

12 BELÇİKA 2.879 3.386 17,6 % 28.968 1,1 % 34.028 17,5 % 1,2 %

13 HOLLANDA 1.969 2.214 12,5 % 21.637 0,8 % 32.273 49,2 % 1,1 %

14 ROMANYA 1.559 1.901 21,9 % 28.599 1,0 % 32.025 12,0 % 1,1 %

15 MORİTANYA 2.405 3.681 53,1 % 22.918 0,8 % 31.866 39,0 % 1,1 %

16 KANADA 2.802 1.657 -40,9 % 27.520 1,0 % 30.747 11,7 % 1,1 %

17 İSVEÇ 2.424 2.433 0,4 % 28.093 1,0 % 30.211 7,5 % 1,1 %

18 FRANSA 2.755 1.986 -27,9 % 31.730 1,2 % 29.886 -5,8 % 1,0 %

19 BEYAZ RUSYA 2.229 2.744 23,1 % 22.559 0,8 % 24.642 9,2 % 0,9 %

20 JAPONYA 668 1.656 147,8 % 11.855 0,4 % 23.692 99,9 % 0,8 %

200.945 194.240 -3,3 % 2.111.955 76,8 % 2.242.186 6,2 % 78,2 %

21 KIRGIZİSTAN 1.559 2.422 55,3 % 21.365 0,8 % 22.201 3,9 % 0,8 %

22 MALEZYA 3.267 2.108 -35,5 % 27.499 1,0 % 20.327 -26,1 % 0,7 %

23 SURİYE 2.242 2.391 6,7 % 15.053 0,5 % 19.308 28,3 % 0,7 %

24 İTALYA 1.751 1.431 -18,2 % 18.576 0,7 % 18.656 0,4 % 0,7 %

25 KATAR 1.548 1.557 0,6 % 19.279 0,7 % 17.949 -6,9 % 0,6 %

26 UMMAN 711 1.762 147,9 % 14.918 0,5 % 17.767 19,1 % 0,6 %

27 AVUSTURYA 1.267 1.216 -4,1 % 17.167 0,6 % 17.509 2,0 % 0,6 %

28 AVUSTRALYA 881 811 -7,9 % 18.035 0,7 % 16.980 -5,9 % 0,6 %

29 GÜRCİSTAN 1.917 1.572 -18,0 % 13.999 0,5 % 16.450 17,5 % 0,6 %

30 İŞGAL ALT.FİLİSTİN T 0 1.490 - 56 0,0 % 16.014 28456,7 % 0,6 %

31 YUNANİSTAN 621 737 18,6 % 13.921 0,5 % 14.640 5,2 % 0,5 %

32 NİJERYA 695 1.618 132,7 % 9.393 0,3 % 14.552 54,9 % 0,5 %

33 BOSNA-HERSEK 1.245 1.658 33,1 % 13.898 0,5 % 14.487 4,2 % 0,5 %

34 YEMEN 1.849 2.310 24,9 % 15.659 0,6 % 13.100 -16,3 % 0,5 %

35 KOSOVA 744 1.333 79,0 % 9.483 0,3 % 12.878 35,8 % 0,4 %

36 HINDISTAN 769 779 1,4 % 16.191 0,6 % 12.730 -21,4 % 0,4 %

37 UKRAYNA 1.194 1.282 7,3 % 10.920 0,4 % 12.599 15,4 % 0,4 %

38 ÇİN HALK CUMHURİYETİ 842 567 -32,7 % 10.975 0,4 % 12.547 14,3 % 0,4 %

39 İSRAİL 3.568 0 -100,0 % 42.627 1,5 % 12.138 -71,5 % 0,4 %

40 GÜNEY AFRİKA CUMHURİ 825 1.083 31,3 % 10.090 0,4 % 12.000 18,9 % 0,4 %

41 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 1.095 1.402 28,1 % 10.554 0,4 % 11.233 6,4 % 0,4 %

42 İRLANDA 1.190 790 -33,6 % 11.543 0,4 % 11.193 -3,0 % 0,4 %

43 KENYA 710 1.214 70,9 % 9.180 0,3 % 11.130 21,3 % 0,4 %

44 CAD 1.102 727 -34,1 % 8.580 0,3 % 10.234 19,3 % 0,4 %

45 BREZİLYA 844 945 12,0 % 9.671 0,4 % 10.230 5,8 % 0,4 %

46 BULGARİSTAN 957 1.292 35,0 % 10.607 0,4 % 10.022 -5,5 % 0,3 %

47 İSPANYA 393 883 125,0 % 9.210 0,3 % 9.901 7,5 % 0,3 %

48 MACARİSTAN 437 532 21,6 % 9.219 0,3 % 9.747 5,7 % 0,3 %

49 ARNAVUTLUK 845 1.028 21,6 % 7.199 0,3 % 8.506 18,2 % 0,3 %

50 ÜRDÜN 633 683 7,8 % 7.530 0,3 % 8.282 10,0 % 0,3 %

236.648 231.864 -2,0 % 2.524.351 91,7 % 2.657.500 5,3 % 92,7 %

18.811 15.547 -17,4 % 227.359 8,3 % 209.978 -7,6 % 7,3 %

36.360 32.444 -10,8 % 431.503 15,7 % 438.829 1,7 % 15,3 %

255.459 247.411 -3,2 % 2.751.709 100,0 % 2.867.477 4,2 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi ARALIK 2024

AB (27) TOPLAMI

TOPLAM HALI İHRACATI 

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI

İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI

DİĞER ÜLKELER
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